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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 30/09/2016

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada
Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
Radic. x Recibir

Emisión : 21/10/2016

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

PROGRAMA: 001 - SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE T

-1,216,194.001,009,274.001,216,194.00 0.00
1,278,250.0062,056.00

1,216,194.00 1,009,274.00190,000.00 0.00 1,278,250.001,088,250.00
Estructura : 001 . 1000 . 1100 . 113  /  Sueldos base al personal permanente

0.000.000.00 0.00
300,000.00300,000.00

0.00 0.000.00 0.00 300,000.00300,000.00
Estructura : 001 . 1000 . 1300 . 132  /  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION DE FIN DE AÑO

0.000.000.00 0.00
12,504.0012,504.00

0.00 0.000.00 0.00 12,504.0012,504.00
Estructura : 001 . 1000 . 1300 . 134  /  Compensaciones

-19,500.0019,500.0019,500.00 0.00
19,500.000.00

19,500.00 19,500.0019,500.00 0.00 19,500.000.00
Estructura : 001 . 1000 . 1400 . 141  /  Aportaciones de seguridad social

-20,000.00131,079.5020,000.00 0.00
25,002.005,002.00

20,000.00 131,079.500.00 0.00 25,002.0025,002.00
Estructura : 001 . 1000 . 1400 . 144  /  APORTACIONES PARA SEGUROS

0.000.000.00 0.00
120,001.00120,001.00

0.00 0.000.00 380,000.00 120,001.00500,001.00
Estructura : 001 . 1000 . 1500 . 152  /  Indemnizaciones

-207,220.00170,558.00207,220.00 0.00
244,264.0037,044.00

207,220.00 170,558.0079,000.00 0.00 244,264.00165,264.00
Estructura : 001 . 1000 . 1500 . 159  /  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

-11,857.3429,431.1711,857.34 0.00
12,501.00643.66

11,857.34 29,431.170.00 0.00 12,501.0012,501.00
Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 211  /  MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
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-11,351.3016,224.3811,351.30 0.00
11,500.00148.70

11,351.30 16,224.388,500.00 0.00 11,500.003,000.00
Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 212  /  MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION

0.000.000.00 0.00
750.00750.00

0.00 0.000.00 0.00 750.00750.00
Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 214  /  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunica

-3,837.285,240.883,837.28 0.00
6,252.002,414.72

3,837.28 5,240.880.00 0.00 6,252.006,252.00
Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 215  /  MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL

-3,468.487,107.683,468.48 0.00
3,252.00-216.48

3,468.48 7,107.680.00 0.00 3,252.003,252.00
Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 216  /  MATERIAL DE LIMPIEZA

-1,000.002,010.601,000.00 0.00
3,750.002,750.00

1,000.00 2,010.600.00 0.00 3,750.003,750.00
Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 217  /  MATERIALES Y UTILES DE ENSEÑANZA

-68,200.15131,660.1868,200.15 0.00
75,000.006,799.85

68,200.15 131,660.180.00 0.00 75,000.0075,000.00
Estructura : 001 . 2000 . 2200 . 221  /  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

0.00174.000.00 0.00
0.000.00

0.00 174.000.00 0.00 0.000.00
Estructura : 001 . 2000 . 2200 . 223  /  Utensilios para el servicio de alimentación

-2,199.009,313.832,199.00 0.00
16,251.0014,052.00

2,199.00 9,313.830.00 0.00 16,251.0016,251.00
Estructura : 001 . 2000 . 2400 . 249  /  OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION

-8,199.5220,399.178,199.52 0.00
13,752.005,552.48

8,199.52 20,399.170.00 0.00 13,752.0013,752.00
Estructura : 001 . 2000 . 2500 . 253  /  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS



3Hoja :
DEL : 01/07/2016 AL :

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 30/09/2016

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada
Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
Radic. x Recibir

Emisión : 21/10/2016

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

-21,732.3738,138.4821,732.37 0.00
25,002.003,269.63

21,732.37 38,138.480.00 0.00 25,002.0025,002.00
Estructura : 001 . 2000 . 2600 . 261  /  COMBUSTIBLS, LUBRICANTES Y ADITIVOS

0.003,490.440.00 0.00
0.000.00

0.00 3,490.440.00 0.00 0.000.00
Estructura : 001 . 2000 . 2700 . 271  /  Vestuario y uniformes

0.00178.400.00 0.00
0.000.00

0.00 178.400.00 0.00 0.000.00
Estructura : 001 . 2000 . 2900 . 291  /  Herramientas menores

-4,530.004,530.004,530.00 0.00
10,000.005,470.00

4,530.00 4,530.0010,000.00 0.00 10,000.000.00
Estructura : 001 . 2000 . 2900 . 296  /  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

-18,960.0029,018.0018,960.00 0.00
16,248.00-2,712.00

18,960.00 29,018.000.00 0.00 16,248.0016,248.00
Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 311  /  ENERGIA ELECTRICA

-4,000.008,000.004,000.00 0.00
4,998.00998.00

4,000.00 8,000.000.00 0.00 4,998.004,998.00
Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 312  /  Gas

-3,657.006,952.003,657.00 0.00
7,248.003,591.00

3,657.00 6,952.006,000.00 0.00 7,248.001,248.00
Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 313  /  Agua

-7,848.0022,269.007,848.00 0.00
14,250.006,402.00

7,848.00 22,269.000.00 0.00 14,250.0014,250.00
Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 314  /  TELEFONIA TRADICIONAL

-150.00200.00150.00 0.00
600.00450.00

150.00 200.000.00 0.00 600.00600.00
Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 315  /  TELEFONIA CELULAR
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0.0040.000.00 0.00
501.00501.00

0.00 40.000.00 0.00 501.00501.00
Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 317  /  Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información

-900.201,300.40900.20 0.00
4,750.003,849.80

900.20 1,300.401,000.00 0.00 4,750.003,750.00
Estructura : 001 . 3000 . 3300 . 336  /  Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión

-37,000.0037,000.0037,000.00 0.00
37,000.000.00

37,000.00 37,000.0037,000.00 0.00 37,000.000.00
Estructura : 001 . 3000 . 3300 . 339  /  Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales

-7,901.9219,897.687,901.92 0.00
8,800.00898.08

7,901.92 19,897.687,000.00 0.00 8,800.001,800.00
Estructura : 001 . 3000 . 3400 . 341  /  Servicios financieros y bancarios

-3,193.976,387.943,193.97 0.00
12,000.008,806.03

3,193.97 6,387.940.00 0.00 12,000.0012,000.00
Estructura : 001 . 3000 . 3400 . 345  /  SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES

-2,549.132,549.132,549.13 0.00
10,000.007,450.87

2,549.13 2,549.1310,000.00 0.00 10,000.000.00
Estructura : 001 . 3000 . 3400 . 349  /  Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales

-9,016.899,819.649,016.89 0.00
7,499.00-1,517.89

9,016.89 9,819.645,000.00 0.00 7,499.002,499.00
Estructura : 001 . 3000 . 3500 . 352  /  Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración

-1,800.001,800.001,800.00 0.00
4,257.002,457.00

1,800.00 1,800.000.00 0.00 4,257.004,257.00
Estructura : 001 . 3000 . 3500 . 354  /  Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de lab

-1,792.993,803.481,792.99 0.00
6,249.004,456.01

1,792.99 3,803.480.00 0.00 6,249.006,249.00
Estructura : 001 . 3000 . 3500 . 355  /  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
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-3,568.006,885.003,568.00 0.00
3,500.00-68.00

3,568.00 6,885.002,000.00 0.00 3,500.001,500.00
Estructura : 001 . 3000 . 3700 . 372  /  PASAJES TERRESTRES

-10.0090.0010.00 0.00
7,500.007,490.00

10.00 90.000.00 0.00 7,500.007,500.00
Estructura : 001 . 3000 . 3700 . 375  /  VIATICOS EN EL PAIS

-105,352.92123,306.46105,352.92 0.00
176,250.0070,897.08

105,352.92 123,306.460.00 0.00 176,250.00176,250.00
Estructura : 001 . 3000 . 3800 . 382  /  Gastos de orden social y cultural

-47,115.5585,142.5947,115.55 0.00
215,718.00168,602.45

47,115.55 85,142.590.00 0.00 215,718.00215,718.00
Estructura : 001 . 4000 . 4400 . 441  /  Ayudas sociales a personas

-19,762.0051,955.7019,762.00 0.00
28,100.008,338.00

19,762.00 51,955.705,000.00 0.00 28,100.0023,100.00
Estructura : 001 . 4000 . 4500 . 451  /  Pensiones

0.000.000.00 0.00
10,000.0010,000.00

0.00 0.000.00 0.00 10,000.0010,000.00
Estructura : 001 . 5000 . 5100 . 515  /  Equipo de cómputo y de tecnología de la información

0.007,606.700.00 0.00
0.000.00

0.00 7,606.700.00 0.00 0.000.00
Estructura : 001 . 5000 . 5900 . 591  /  Software

1,873,868.012,752,999.00 380,000.00 380,000.00 2,752,999.00 1,873,868.01 2,022,334.43
879,130.99

0.00
2,752,999.00

-1,873,868.012,022,334.43
Subtotal de PROGRAMA: 001 - SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE T
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TOTALES
1,873,868.012,752,999.00 380,000.00 380,000.00 2,752,999.00 1,873,868.01 2,022,334.43

879,130.99
0.00

2,752,999.00
-1,873,868.012,022,334.43


